
马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2016年第十二期（总第158期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

Q195～215A、           
SPCC、SPCC-

PSR

≥0.20 4830.00 821.10 5651.10
≥0.21 4810.00 817.70 5627.70
≥0.22 4790.00 814.30 5604.30
≥0.23 4770.00 810.90 5580.90
≥0.24 4750.00 807.50 5557.50
≥0.25 4730.00 804.10 5534.10
≥0.30 4680.00 795.60 5475.60
≥0.35 4630.00 787.10 5417.10
≥0.40 4580.00 778.60 5358.60
≥0.45 4540.00 771.80 5311.80
≥0.50 4500.00 765.00 5265.00
≥0.60 4460.00 758.20 5218.20
≥0.70 4420.00 751.40 5171.40
 ≥0.80 4400.00 748.00 5148.00
≥0.90 4350.00 739.50 5089.50
≥1.00 4320.00 734.40 5054.40
≥1.20 4300.00 731.00 5031.00
 ≥1.50 4300.00 731.00 5031.00
 ≥1.90 4320.00 734.40 5054.40
≥2.3 4450.00 756.50 5206.50
>2.5 4540.00 771.80 5311.80

SPCD

≥0.20 5030.00 855.10 5885.10
≥0.21 5010.00 851.70 5861.70
≥0.22 4990.00 848.30 5838.30
≥0.23 4970.00 844.90 5814.90
≥0.24 4950.00 841.50 5791.50
≥0.25 4930.00 838.10 5768.10
≥0.30 4880.00 829.60 5709.60
≥0.35 4830.00 821.10 5651.10
≥0.40 4780.00 812.60 5592.60
≥0.45 4740.00 805.80 5545.80
≥0.50 4700.00 799.00 5499.00
≥0.60 4660.00 792.20 5452.20
≥0.70 4620.00 785.40 5405.40
 ≥0.80 4600.00 782.00 5382.00
≥0.90 4550.00 773.50 5323.50
≥1.00 4520.00 768.40 5288.40
≥1.20 4500.00 765.00 5265.00



SPCD

 ≥1.50 4500.00 765.00 5265.00
 ≥1.90 4520.00 768.40 5288.40
≥2.3 4650.00 790.50 5440.50
>2.5 4740.00 805.80 5545.80

马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2016年第十二期（总第158期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

MBC1

≥0.20 4930.00 838.10 5768.10
≥0.21 4910.00 834.70 5744.70
≥0.22 4890.00 831.30 5721.30
≥0.23 4870.00 827.90 5697.90
≥0.24 4850.00 824.50 5674.50
≥0.25 4830.00 821.10 5651.10
≥0.30 4780.00 812.60 5592.60
≥0.35 4730.00 804.10 5534.10
≥0.40 4680.00 795.60 5475.60
≥0.45 4640.00 788.80 5428.80
≥0.50 4600.00 782.00 5382.00
≥0.60 4560.00 775.20 5335.20
≥0.70 4520.00 768.40 5288.40
 ≥0.80 4500.00 765.00 5265.00
≥0.90 4450.00 756.50 5206.50
≥1.00 4420.00 751.40 5171.40
≥1.20 4400.00 748.00 5148.00
 ≥1.50 4400.00 748.00 5148.00
 ≥1.90 4420.00 751.40 5171.40
≥2.3 4550.00 773.50 5323.50
>2.5 4640.00 788.80 5428.80

MBC3

≥0.20 4880.00 829.60 5709.60
≥0.21 4860.00 826.20 5686.20
≥0.22 4840.00 822.80 5662.80
≥0.23 4820.00 819.40 5639.40
≥0.24 4800.00 816.00 5616.00
≥0.25 4780.00 812.60 5592.60
≥0.30 4730.00 804.10 5534.10
≥0.35 4680.00 795.60 5475.60
≥0.40 4630.00 787.10 5417.10
≥0.45 4590.00 780.30 5370.30
≥0.50 4550.00 773.50 5323.50
≥0.60 4510.00 766.70 5276.70
≥0.70 4470.00 759.90 5229.90



MBC3

 ≥0.80 4450.00 756.50 5206.50
≥0.90 4400.00 748.00 5148.00
≥1.00 4370.00 742.90 5112.90
≥1.20 4350.00 739.50 5089.50
 ≥1.50 4350.00 739.50 5089.50
 ≥1.90 4370.00 742.90 5112.90
≥2.3 4500.00 765.00 5265.00
>2.5 4590.00 780.30 5370.30

马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2016年第十二期（总第158期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

MCJD1

≥0.20 5010.00 851.70 5861.70
≥0.21 4990.00 848.30 5838.30
≥0.22 4970.00 844.90 5814.90
≥0.23 4950.00 841.50 5791.50
≥0.24 4930.00 838.10 5768.10
≥0.25 4910.00 834.70 5744.70
≥0.30 4860.00 826.20 5686.20
≥0.35 4810.00 817.70 5627.70
≥0.40 4760.00 809.20 5569.20
≥0.45 4720.00 802.40 5522.40
≥0.50 4680.00 795.60 5475.60
≥0.60 4640.00 788.80 5428.80
≥0.70 4600.00 782.00 5382.00
 ≥0.80 4580.00 778.60 5358.60
≥0.90 4530.00 770.10 5300.10
≥1.00 4500.00 765.00 5265.00
≥1.20 4480.00 761.60 5241.60
 ≥1.50 4480.00 761.60 5241.60
 ≥1.90 4500.00 765.00 5265.00
≥2.3 4630.00 787.10 5417.10
>2.5 4720.00 802.40 5522.40

MCJD3、MCJD6
、MYHS1

≥0.20 4880.00 829.60 5709.60
≥0.21 4860.00 826.20 5686.20
≥0.22 4840.00 822.80 5662.80
≥0.23 4820.00 819.40 5639.40
≥0.24 4800.00 816.00 5616.00
≥0.25 4780.00 812.60 5592.60
≥0.30 4730.00 804.10 5534.10
≥0.35 4680.00 795.60 5475.60
≥0.40 4630.00 787.10 5417.10



MCJD3、MCJD6
、MYHS1

≥0.45 4590.00 780.30 5370.30
≥0.50 4550.00 773.50 5323.50
≥0.60 4510.00 766.70 5276.70
≥0.70 4470.00 759.90 5229.90
 ≥0.80 4450.00 756.50 5206.50
≥0.90 4400.00 748.00 5148.00
≥1.00 4370.00 742.90 5112.90
≥1.20 4350.00 739.50 5089.50
 ≥1.50 4350.00 739.50 5089.50
 ≥1.90 4370.00 742.90 5112.90
≥2.3 4500.00 765.00 5265.00
>2.5 4590.00 780.30 5370.30

马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2016年第十二期（总第158期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

SPCCT-TS、
SPCCT-TG

≥0.20 4880.00 829.60 5709.60
≥0.21 4860.00 826.20 5686.20
≥0.22 4840.00 822.80 5662.80
≥0.23 4820.00 819.40 5639.40
≥0.24 4800.00 816.00 5616.00
≥0.25 4780.00 812.60 5592.60
≥0.30 4730.00 804.10 5534.10
≥0.35 4680.00 795.60 5475.60
≥0.40 4630.00 787.10 5417.10
≥0.45 4590.00 780.30 5370.30
≥0.50 4550.00 773.50 5323.50
≥0.60 4510.00 766.70 5276.70
≥0.70 4470.00 759.90 5229.90
 ≥0.80 4450.00 756.50 5206.50
≥0.90 4400.00 748.00 5148.00
≥1.00 4370.00 742.90 5112.90
≥1.20 4350.00 739.50 5089.50
 ≥1.50 4350.00 739.50 5089.50
 ≥1.90 4370.00 742.90 5112.90
≥2.3 4500.00 765.00 5265.00
>2.5 4590.00 780.30 5370.30

M380AS、
M380DR

≥0.20 5280.00 897.60 6177.60
≥0.21 5260.00 894.20 6154.20
≥0.22 5240.00 890.80 6130.80
≥0.23 5220.00 887.40 6107.40
≥0.24 5200.00 884.00 6084.00



M380AS、
M380DR

≥0.25 5180.00 880.60 6060.60
≥0.30 5130.00 872.10 6002.10
≥0.35 5080.00 863.60 5943.60
≥0.40 5030.00 855.10 5885.10
≥0.45 4990.00 848.30 5838.30
≥0.50 4950.00 841.50 5791.50
≥0.60 4910.00 834.70 5744.70
≥0.70 4870.00 827.90 5697.90
 ≥0.80 4850.00 824.50 5674.50
≥0.90 4800.00 816.00 5616.00
≥1.00 4770.00 810.90 5580.90
≥1.20 4750.00 807.50 5557.50
 ≥1.50 4750.00 807.50 5557.50
 ≥1.90 4770.00 810.90 5580.90
≥2.3 4900.00 833.00 5733.00
>2.5 4990.00 848.30 5838.30

马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2016年第十二期（总第158期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

DC01、DC01-AS

≥0.20 4860.00 826.20 5686.20
≥0.21 4840.00 822.80 5662.80
≥0.22 4820.00 819.40 5639.40
≥0.23 4800.00 816.00 5616.00
≥0.24 4780.00 812.60 5592.60
≥0.25 4760.00 809.20 5569.20
≥0.30 4710.00 800.70 5510.70
≥0.35 4660.00 792.20 5452.20
≥0.40 4610.00 783.70 5393.70
≥0.45 4570.00 776.90 5346.90
≥0.50 4530.00 770.10 5300.10
≥0.60 4490.00 763.30 5253.30
≥0.70 4450.00 756.50 5206.50
 ≥0.80 4430.00 753.10 5183.10
≥0.90 4380.00 744.60 5124.60
≥1.00 4350.00 739.50 5089.50
≥1.20 4330.00 736.10 5066.10
 ≥1.50 4330.00 736.10 5066.10
 ≥1.90 4350.00 739.50 5089.50
≥2.3 4480.00 761.60 5241.60
>2.5 4570.00 776.90 5346.90

DC03

≥0.20 5240.00 890.80 6130.80



DC03

≥0.21 5220.00 887.40 6107.40
≥0.22 5200.00 884.00 6084.00
≥0.23 5180.00 880.60 6060.60
≥0.24 5160.00 877.20 6037.20
≥0.25 5140.00 873.80 6013.80
≥0.30 5090.00 865.30 5955.30
≥0.35 5040.00 856.80 5896.80
≥0.40 4990.00 848.30 5838.30
≥0.45 4950.00 841.50 5791.50
≥0.50 4910.00 834.70 5744.70
≥0.60 4870.00 827.90 5697.90
≥0.70 4830.00 821.10 5651.10
 ≥0.80 4810.00 817.70 5627.70
≥0.90 4760.00 809.20 5569.20
≥1.00 4730.00 804.10 5534.10
≥1.20 4710.00 800.70 5510.70
 ≥1.50 4710.00 800.70 5510.70
 ≥1.90 4730.00 804.10 5534.10
≥2.3 4860.00 826.20 5686.20
>2.5 4950.00 841.50 5791.50

马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2016年第十二期（总第158期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

电镀锌基板
（MEGC1）

≥0.20 4910.00 834.70 5744.70
≥0.21 4890.00 831.30 5721.30
≥0.22 4870.00 827.90 5697.90
≥0.23 4850.00 824.50 5674.50
≥0.24 4830.00 821.10 5651.10
≥0.25 4810.00 817.70 5627.70
≥0.30 4760.00 809.20 5569.20
≥0.35 4710.00 800.70 5510.70
≥0.40 4660.00 792.20 5452.20
≥0.45 4620.00 785.40 5405.40
≥0.50 4580.00 778.60 5358.60
≥0.60 4540.00 771.80 5311.80
≥0.70 4500.00 765.00 5265.00
 ≥0.80 4480.00 761.60 5241.60
≥0.90 4430.00 753.10 5183.10
≥1.00 4400.00 748.00 5148.00
≥1.20 4380.00 744.60 5124.60
 ≥1.50 4380.00 744.60 5124.60



电镀锌基板
（MEGC1）

 ≥1.90 4400.00 748.00 5148.00
≥2.3 4530.00 770.10 5300.10
>2.5 4620.00 785.40 5405.40

电镀锌基板
（MEGC2）

≥0.20 4980.00 846.60 5826.60
≥0.21 4960.00 843.20 5803.20
≥0.22 4940.00 839.80 5779.80
≥0.23 4920.00 836.40 5756.40
≥0.24 4900.00 833.00 5733.00
≥0.25 4880.00 829.60 5709.60
≥0.30 4830.00 821.10 5651.10
≥0.35 4780.00 812.60 5592.60
≥0.40 4730.00 804.10 5534.10
≥0.45 4690.00 797.30 5487.30
≥0.50 4650.00 790.50 5440.50
≥0.60 4610.00 783.70 5393.70
≥0.70 4570.00 776.90 5346.90
 ≥0.80 4550.00 773.50 5323.50
≥0.90 4500.00 765.00 5265.00
≥1.00 4470.00 759.90 5229.90
≥1.20 4450.00 756.50 5206.50
 ≥1.50 4450.00 756.50 5206.50
 ≥1.90 4470.00 759.90 5229.90
≥2.3 4600.00 782.00 5382.00
>2.5 4690.00 797.30 5487.30

马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2016年第十二期（总第158期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

电镀锌基板
（MEGC3）

≥0.20 5080.00 863.60 5943.60
≥0.21 5060.00 860.20 5920.20
≥0.22 5040.00 856.80 5896.80
≥0.23 5020.00 853.40 5873.40
≥0.24 5000.00 850.00 5850.00
≥0.25 4980.00 846.60 5826.60
≥0.30 4930.00 838.10 5768.10
≥0.35 4880.00 829.60 5709.60
≥0.40 4830.00 821.10 5651.10
≥0.45 4790.00 814.30 5604.30
≥0.50 4750.00 807.50 5557.50
≥0.60 4710.00 800.70 5510.70
≥0.70 4670.00 793.90 5463.90
 ≥0.80 4650.00 790.50 5440.50



电镀锌基板
（MEGC3）

≥0.90 4600.00 782.00 5382.00
≥1.00 4570.00 776.90 5346.90
≥1.20 4550.00 773.50 5323.50
 ≥1.50 4550.00 773.50 5323.50
 ≥1.90 4570.00 776.90 5346.90
≥2.3 4700.00 799.00 5499.00
>2.5 4790.00 814.30 5604.30

搪瓷钢（MTC1）

≥0.20 5130.00 872.10 6002.10
≥0.21 5110.00 868.70 5978.70
≥0.22 5090.00 865.30 5955.30
≥0.23 5070.00 861.90 5931.90
≥0.24 5050.00 858.50 5908.50
≥0.25 5030.00 855.10 5885.10
≥0.30 4980.00 846.60 5826.60
≥0.35 4930.00 838.10 5768.10
≥0.40 4880.00 829.60 5709.60
≥0.45 4840.00 822.80 5662.80
≥0.50 4800.00 816.00 5616.00
≥0.60 4760.00 809.20 5569.20
≥0.70 4720.00 802.40 5522.40
 ≥0.80 4700.00 799.00 5499.00
≥0.90 4650.00 790.50 5440.50
≥1.00 4620.00 785.40 5405.40
≥1.20 4600.00 782.00 5382.00
 ≥1.50 4600.00 782.00 5382.00
 ≥1.90 4620.00 785.40 5405.40
≥2.3 4750.00 807.50 5557.50
>2.5 4840.00 822.80 5662.80

马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2016年第十二期（总第158期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

搪瓷钢（MTC2）

≥0.20 4980.00 846.60 5826.60
≥0.21 4960.00 843.20 5803.20
≥0.22 4940.00 839.80 5779.80
≥0.23 4920.00 836.40 5756.40
≥0.24 4900.00 833.00 5733.00
≥0.25 4880.00 829.60 5709.60
≥0.30 4830.00 821.10 5651.10
≥0.35 4780.00 812.60 5592.60
≥0.40 4730.00 804.10 5534.10
≥0.45 4690.00 797.30 5487.30
≥0.50 4650.00 790.50 5440.50



搪瓷钢（MTC2）
≥0.60 4610.00 783.70 5393.70
≥0.70 4570.00 776.90 5346.90
 ≥0.80 4550.00 773.50 5323.50
≥0.90 4500.00 765.00 5265.00
≥1.00 4470.00 759.90 5229.90
≥1.20 4450.00 756.50 5206.50
 ≥1.50 4450.00 756.50 5206.50
 ≥1.90 4470.00 759.90 5229.90
≥2.3 4600.00 782.00 5382.00
>2.5 4690.00 797.30 5487.30

搪瓷钢（MTC3）

≥0.20 4930.00 838.10 5768.10
≥0.21 4910.00 834.70 5744.70
≥0.22 4890.00 831.30 5721.30
≥0.23 4870.00 827.90 5697.90
≥0.24 4850.00 824.50 5674.50
≥0.25 4830.00 821.10 5651.10
≥0.30 4780.00 812.60 5592.60
≥0.35 4730.00 804.10 5534.10
≥0.40 4680.00 795.60 5475.60
≥0.45 4640.00 788.80 5428.80
≥0.50 4600.00 782.00 5382.00
≥0.60 4560.00 775.20 5335.20
≥0.70 4520.00 768.40 5288.40
 ≥0.80 4500.00 765.00 5265.00
≥0.90 4450.00 756.50 5206.50
≥1.00 4420.00 751.40 5171.40
≥1.20 4400.00 748.00 5148.00
 ≥1.50 4400.00 748.00 5148.00
 ≥1.90 4420.00 751.40 5171.40
≥2.3 4550.00 773.50 5323.50
>2.5 4640.00 788.80 5428.80

说明：

        1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2016年第十二期（总第158期）说明书。

        2、本价格表自二○一六年十二月一日起执行。



















        1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2016年第十二期（总第158期）说明书。


